
Pos.  

 

Big ClassiX 

1 

2 

3 

 

ClassiX 

1 

2 

3 

4 

 

TTF1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

TTF2 

1 

2 

3 

4 

 

TTF3 

1 

2 

3 

4 

St.Nr.  

44 

590 

194 

13 

4 

512 

566 

31 

50 

63 

11 

147 

111 

287 

45 

66 

164 

96 

33 

9 

141 

Name  

TT Racing 

Molinari Moto Club 

MIG racing team 2 

Polpetta Racing 

Silent Hektik Racing 

Dream Team Hamburg 

LowTec 

Preuss Racing Team 

VST 

TEAM 63 

OWL-Racing 

MSC Münster, V2 

German Classic Endurance Team 

Die Zwei 

speedcat 

Racing A.G. 

J.P.-T.Racing Team 

JB S Racing powered by  M otorrad R ieke  

used ITALIAN PARTS 

GDB 80 

Scuderia Espresso 

Runden  

124 

120 

115 

120 

119 

114 

108 

129 

127 

126 

124 

100 

57 

125 

122 

121 

116 

122 

121 

121 

120 

Diff.  

2.210 

4 Runden 

9 Runden 

1:32.626 

1 Runde 

6 Runden 

12 Runden 

1 Runde 

3 Runden 

4 Runden 

6 Runden 

30 Runden 

73 Runden 

1 Runde 

4 Runden 

5 Runden 

10 Runden 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

Beste Zeit.  

1:42.388 

1:47.771 

1:49.165 

1:47.313 

1:49.542 

1:53.411 

1:51.609 

1:40.214 

1:41.358 

1:43.299 

1:39.120 

1:43.451 

1:43.337 

1:41.420 

1:44.694 

1:42.905 

1:49.105 

1:48.351 

1:45.733 

1:46.748 

1:48.202 

Fahrer 1  

Bruno Arzner 

Andreas Wagner-Wischhoff 

Sebastian Raschke 

Dirk Schnittke 

Frank Leicht 

Burkhard  Rogge 

Joachim Dubbert 

Michael Preuss 

Thomas Winkler 

Joachim Schiller 

Wilk Schmidt 

Manfred Bockloh 

Christian  Ganter 

René Schmid 

Henry Falk 

Andreas Prigge 

Thomas Gerding 

Jörg Beisel 

Sven Kessler 

Hans-Peter Mevs 

Benedikt Meyer 

Motorrad 1  

Suzuki 

Ducati Pantah 

Yamaha FJ1200 

Moto Guzzi 

Moto Guzzi V75 

Ducati Pantah 

BMW R65 

Aprilia RSV Mille R 

Aprilia RSV Mille 

Suzuki GSXR-750 RR 

Aprilia RSV Mille 

Honda VTR1000F 

Honda RC 30 

Yamaha R6 RJ03 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 PC31 

Suzuki S-Rad 600 

Ducati 900 SS ie 

Ducati 1000ss 

Suzuki SV 650 

Ducati 1000 SS ds 

Fahrer 2  

Thomas Tippelt 

Matthias Bothe 

Erik Skusa 

Claudius Schneider 

Sascha Pfautsch 

Raphael  Ulrich 

Fabian Janning 

Jonas Ventker 

Andreas Heller 

Thomas Rössler 

Alexander Ebner 

Jochen Scheifele 

Gilles Unverzagt 

Mike Bandke 

Frank Piotrowski 

Günter Rastedt 

Jan Philipp Gerding 

Günter Schmidt 

Steffen Werner 

Wolfi Wehnelt 

Frank Blättner 

Motorrad 2  

VH 750 

Laverda 1000 

1bike 

Moto Guzzi Le Mans 

Guzzi 

Ducati 

Yamaha XJ600 (Y51) 

Yamaha R6 

Kawasaki Z1000R 

Suzuki SV 650 

1bike 

Ducati 916 

Honda RC 30 

Yamaha R6 RJ 03 

Yamaha R6 

1 bike 

1 bike 

1 bike 

Guzzi 1100 Sport 

1 bike 

1bike 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 05.05.2019 18:23:42 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Speer Racing 

Oschersleben 02.-05.05.2019 - Art Motor 

4h Classic Endurance 

Sonntag - 4h Classic Endurance 

Rennen started at 13:59:22 

Oschersleben 3,667 km 

05.05.2019 14:00 

Seite 1/2 



Pos.  

5 

6 

7 

8 

9 

 

TTOpen 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr.  

60 

112 

325 

299 

101 

115 

61 

168 

21 

177 

210 

Name  

cool-racing 

JJ endurance 

I-A-L Racing Team 

JO&BEWI racing 

IL Grigio 

"ACR  ""56 Kräuter""" 

MIG Racing Team 

Thors Hammer 

Fun21 

Wellbrock & Co Racing 

Schwager Racing Team 

Runden  

118 

118 

117 

111 

103 

130 

127 

125 

123 

116 

Diff.  

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

12 Runden 

20 Runden 

0.771 

3 Runden 

5 Runden 

7 Runden 

14 Runden 

NS 

Beste Zeit.  

1:49.647 

1:46.882 

1:48.730 

1:52.967 

1:58.607 

1:38.577 

1:41.824 

1:41.475 

1:45.439 

1:47.191 

Fahrer 1  

Carsten Weimer 

Jörg Gellern 

Enno Berk 

William Willems 

Rainer Kalthoff 

Niels Paulsen 

Frank Maurer 

Thomas Gantenbein 

Jörg Rohde 

Wolfgang Wellbrock 

Michael Kahmann 

Motorrad 1  

Suzuki SV650S 

Ducati 900 SS 

Ducati 900ss 

Moto Guzzi  948 

Ducati SS 1000 

Honda CBR 600 F 

GSXR 750 

Yamaha R1 

Kawaski Z1000R 

Honda CBR 900 RR 

Yamaha FZ750(1000ccm) 

Fahrer 2  

Heinz Schorn 

Jürgen Lösch 

Enno Berk 

Bernd Rauchfuß 

Joachim Esselmann 

Bernd Fohne 

Andreas Trottenberg 

Kurt Brevik 

Andreas Paasen 

Christian Ziegler 

Ralf Kathöfer 

Motorrad 2  

Suzuki SV 650 

Ducati 900 SS 

Guzzi Etromit 1100 

Moto Guzzi LM2 

1 bike 

Yamaha R1 

Yamaha FZ 750 

Yamaha R1 

1 bike 

1 bike 

1bike 
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